
Российская Федерация 
Республика Адыгея 

Администрация муниципального образования «Город Майкоп»

Комитет по образованию

П Р И К А З

2014 г. № Зз

Об утверждении нового состава конкурсной комиссии

В связи с кадровыми перестановками 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новый состав конкурсной комиссии но представлению 
кандидатов на награждение стипендиями Главы муниципального 
образования «Город Майкоп»:

• председатель комиссии:
-  Паранук С.Р., руководитель Комитета по образованию;

• зам. председателя комиссии:
-  Бессонова Л.П., зам. руководителя Комитета по 

образованию;
• члены комиссии:

-  Гайко В. А., начальник отдела общего среднего образования 
Комитета по образованию;

-  Берестова JI. Ю., директор МБУ «ГИМЦ»;
-  Девтеров А. В., директор МБОУ «СОШ № 18», председатель 

Совета директоров образовательных учреждений 
г. Майкопа;

-  Куксина Т. М., директор МБОУ ДОД «МЦРТДиЮ»;
-  Кривошей Е. А., зам. директора по УВР МБОУ «СОШ № 9»;
-  Боровикова Н. В., учитель истории и обществознания МБОУ 

«Гимназия № 5».

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по образованию от 
24.01.2013 г. № 15 «Об утверждении нового состава конкурсной 
комиссии».

Руководитель 
Комитета по образованию С. Р. Паранук
Гайко 52-40-31 

С -3 (14)


